
nur mit
Parkschein

werktags 9-23h

nur m
it

Parkschein

werk
tag

s 9
-23h

nur mit
Parkschein

werktags 9-23h

nu
r m

it
Pa

rk
sc

he
in

we
rk

ta
gs

 9-
23

h

nur mit

Parkschein

werktags 9-23h

nur mit

Parkschein

werktags 9-23h

1.754.94

1.753.47

1.0
0 3.0

0

3.0
0

6.00

2.
00

3.
06

8.00

2.50
2.00

2.50

2.
01

1.75

3.74
1.75

1.7
5

3.2
5

1.7
5

3.2
5

1.
75

3.
00

5.0
0

1.0
0

1.
75

3.
00

2.
80

2.
69

2.
69

1.7
5

3.2
5

3.1
0

3.
00

1.
75

3.
00

3.25

3.41

1.75

R
 2

4

R 24

R 2
4

3.1
0

1.00
5.00

1.50

1.00
5.00

1.00

5.
00

1.
00

2.50

1.50

Radweg R
ot g

epfla
ste

rt

Poll
en

 e
nt

fe
rn

en

Poll
en

 e
nt

fe
rn

en

Poll
en

 e
nt

fe
rn

en

Pollen entfernen

Son
ne

nb
len

de

Fah
rra

dp
ark

en

RVK-Innenstadt:
Dasselstraße
= Fahrradstraße

RVK-Innenstadt:
Lützowstraße
= Fahrradstraße
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Dasselstr.83

- 1 x Parken entfällt
- 6 Haarnadeln

- 1 x Parken entfällt
- Fahrradabstellanlagen
  versetzen und um 4 Haarnadeln
  erweitern
- VZ verschieben
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00

Sinkkasten wird ausgetauscht
gegen Sinkkasten Multitop

Plattenumlage im Wurzelbereich: nach Entfernen des Radwegs und
Freilegen der Wurzeln ist das Amt für Liegenschaften und
Grünflächen zu informieren; Herstellung neue Oberfläche
nach örtlichen Gegebenheiten in Kleinpflaster oder als
wassergebundene Decke (siehe auch Kurzbeschreibung LV)

Absenkung beginnt
hinter Sinkkasten

VZ 314-20 von
demontiertem
Nachbarstandort
an neuen Pfosten

Einbau taktile
Elemente mit
Begleitstreifen

VZ 239

VZ 314-20 von
demontiertem
Nachbarstandort
an neuen Pfosten

VZ 239
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Amtsleiter/-in (66)

Datum

Straßenname/Massnahme

Bezirk/Stadtteil

Abteilungsleiter/-in (661) Gruppenleiter/-in Sachbearbeiter/-in

Plannummer EDV-Projekt/Dateiname

Planart Sachbearbeiter/ Datum

Maßstab

Zeichner/ Datum

1:

Änderungen Bearb. Gez. Gepr. Geneh. Datum

Dienststelle Art der Abstimmung Unterschrift Datum

Pos.

A

B

C

Übersichtsplan

Vermessungtechnische Grundlage im Höhensystem: Koordinatensystem:

NHN NN Gauß-Krüger UTM/ ETSR85

x

250

Planung

687 mm 567 mm

Innenstadt Fohlmeister

J. Colmer

661-42 661-42

06.05.2019

Knotenpunkt Lindenstraße - Dasselstraße
Erneuerung LSA / Optimierung Radverkehrsführung

Herr Harzendorf
gez. 27.05.2019

Herr Dörkes
gez. 24.05.2019

Herr Lemke
gez. 20.05.2019

Herr Fohlmeister
gez. 20.05.2019

Lageplan

01

642/1 LSA Herr Rosa 15.05.19

15.05.19

16.05.19

Barrierefreiheit664/1 Herr Sämann

Herr SchipperStellplatzentfall661/2

671/44 Baumangelegenheiten Herr Stuffrein 20.05.19

Verbreiterung Fußgängerfurten über Lützow- und Dasselstraße

Fohlmeister

Fohlmeister 17.06.2019

Ergänzung Anschlussbereich Süd /
Überleitung in Nebenanlage 09.07.2020Felden

Übersichtsplan

Betonsteinplatten 30/30, altgraphit Basaltvorsatz

Grauwacke, Kleinpflaster 10/10

Rillenplatten weiß 30/30/8 - Taktile Leitelemente

Noppenstein, gem. akt. Standard

Radfahrerfurt

Parken, Planung

Fahrradparken, Planung

Parken, Bestand

miesseler
Stempel


